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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa w dniu 19 lutego 2013r. 
rozpoczęło się o godzinie 13.30. 

 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
Obrady Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa otworzył Przewodniczący Komisji 
pan Leszek Kuziak. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum,  
a tym samym prawomocność obrad. 
W posiedzeniu komisji uczestniczyli Radni – członkowie Komisji zgodnie z listą 
obecności (załącznik nr 1). 
 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad komisji, który Radni przyjęli  
w głosowaniu jednomyślnie (załącznik nr 2). 
 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
W wyniku głosowania protokół został przyjęty jednomyślnie. 
 

4. Informacja o wydanych pozwoleniach na budowę i przyj ętych zgłoszeniach w 2012r. 
Informację powyższą zreferował Starosta Bydgoski, Pan Wojciech Porzych. Do 
przedstawionej informacji Radni nie wnieśli żadnych uwag. Treść w/w informacji 
znajduje się w załączniku nr 3 do protokołu 

 
5. Informacja o działalności Agencji Nieruchomości Rolnej – Oddział terenowy  

w Bydgoszczy na terenie powiatu bydgoskiego w 2012 r. 
Informację przedstawił Pan Mieczysław Ruszkowski, Zastępca Dyrektora ANR Oddziału 
terenowego w Bydgoszczy, Pani Edyty Zakrzewskiej. Pan Ruszkowski zwrócił 
szczególną uwagę na możliwość zakupu nieruchomości od Skarbu Państwa na bardzo 
korzystnych warunkach. W nawiązaniu do referowanej informacji wywiązała się 
dyskusja. Do przedstawionej informacji Radni nie wnieśli żadnych uwag. Treść w/w 
informacji znajduje się w załączniku do protokołu z XXVI sesji. 
 

6. Sprawozdanie z realizacji w roku 2012 zadań wynikających z „Strategii 
Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Bydgoskiego”. 
Sprawozdanie przedstawiła Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich, Pani 
Marlena Przybył. Do omówionego sprawozdania Radni nie wnieśli żadnych uwag. Treść 
w/w sprawozdania znajduje się w załączniku do protokołu z XXVI sesji. 
 

7. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Wspierania Rozwoju Wsi”  
w 2012r. oraz harmonogram działań zaplanowanych do realizacji w 2013 r. 
Sprawozdanie zreferował Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa, Pan Zygmunt Michalak. Do przedstawionego sprawozdania Radni nie 
wnieśli żadnych uwag. Treść w/w sprawozdania znajduje się w załączniku do protokołu  
z XXVI sesji. 
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8. Informacja o realizacji zadań określonych w ustawie Prawo geodezyjne  
i kartograficzne oraz w rozporządzeniu o ewidencji gruntów i budynków. 
Informację omówił Dyrektor Wydziału Geodezji i Kartografii, Pan Henryk Siuda. 
Dyrektor poinformował Komisję o zakończeniu pewnego etapu związanego  
z informatyzacją graficzną i opisową ewidencji gruntów, bowiem na dzień dzisiejszy 
mapy ewidencji gruntów w postaci numerycznej obejmują cały powiat. Powiadomiono 
również Komisję o konieczności dalszych prac związanych z aktualizacją i modernizacją 
posiadanej bazy danych obiektów topograficznych. Po zreferowaniu treści zadano kilka 
pytań, na które zostały udzielone odpowiedzi. Do przedstawionej informacji Radni nie 
wnieśli żadnych uwag. Treść w/w sprawozdania znajduje się w załączniku do protokołu  
z XXVI sesji. 
 
 

9. Opiniowanie materiałów na sesję. 
 
• Rozliczenie dotacji z budżetu Powiatu Bydgoskiego przekazanej Gminnym 

Spółkom Wodnym w 2012r. - Rozliczenie zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.  
• Informacja o skargach wpływających do organów powiatu oraz o działalności 

kontrolnej Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy - Informację zaopiniowano 
pozytywnie jednogłośnie. 

• Informacja o zadaniach realizowanych na terenie powiatu bydgoskiego w latach 
2011-2012 - Informację zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. 

• Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania Powiatu Bydgoskiego 
w tworzeniu Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa 
Kujaw i Pomorza”. – Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. 

• Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  
dla Rozwoju Powiatu Bydgoskiego – Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie 
jednogłośnie. 

• Projekt uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych  
z PFRON na 2013 r. – Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. 

• Projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2013. – Projekt 
uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. 

 
10. Wolne wnioski i zapytania 

• Brak  
 

11. Zamknięcie obrad. 
Pan Leszek Kuziak – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego 
podziękował gościom i członkom komisji za udział i zamknął obrady. 
 

Protokołowała: Halina Auchimik  
 

Podpisy członków komisji: 

1. Leszek Kuziak  
– przewodniczący komisji ……………………………………… 

2. Maciej Muzioł  
– wiceprzewodniczący komisji ……………………………………… 
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3. Kazimierz Krasowski   ……………………………………… 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………… 

5. Wojciech Porzych  ……………………………………… 

6. Alicja Witowska – Araszkiewicz …………………………………….. 

7. Małgorzata Wojnowska   ………………………………………. 

8. Władysław Sobociński               ................................................................ 


